
上海戏剧学院新建浦江校区项目能耗监测系统工程招标公告

（招标编号：2018-663）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海戏剧学院新建浦江校区项目能耗监测系统工程已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为国有资金 80万元，招标人为上海戏剧学院、上海建工四建集团有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程地址：浦星公路以西、大寨河以东、昌林路（规划）以北、学亭路（规划）

以南区域

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海戏剧学院新建浦江校区项目能耗监测系统工程;  

三、投标人资格要求

    (001上海戏剧学院新建浦江校区项目能耗监测系统工程)的投标人资格能力要求：1、

投标单位必须是中华人民共和国境内注册的独立法人，企业法人营业执照通过有效年审；

2、具有建筑机电安装工程施工专业承包三级及以上资质或具有电子与智能化工程施工专业

承包三级及以上资质。拟派项目经理须具备机电工程专业一级（及以上）注册建造师执业资

格。

3、采用的系统软件应具有国家或所在省市软件著作权；在本市具有一定规模的固定工作场

所和专业技术人员，熟悉高校运行制度、高校建筑特点等情况；掌握了解国家和本市有关分

项计量系统的技术要求及规范以及上海高等学校校园节能监管系统建设与管理技术要求；

4、本项目不接受联合体投标。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2018年 11月 30日 09时 30分到 2018年 12月 04日 16时 30分

获取方式：携带授权委托书（加盖公章及法定代表人章（或签字）、法定代表人本人前

来须开具法定代表人证明（加盖公章））、投标人营业执照复印件加盖公章、资质证书复印件



加盖公章至中山西路 1245弄 1号 1号楼 213室工作人员处门口报名领取，招标文件每份人

民币 500元（现金），不论投标人优胜与否，均不予退还。每天中午 11:30——13:30暂停办

理。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2018年 12月 24日 09时 30分

递交方式：中山西路 1245弄 1号 1号楼 2楼（详见电梯厅白板）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2018年 12月 24日 09时 30分

开标地点：中山西路 1245弄 1号 1号楼 2楼（详见电梯厅白板）

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

九、联系方式

   招 标 人：上海戏剧学院、上海建工四建集团有限公司                         

   地    址：浦星公路以西、大寨河以东、昌林路（规划）以北、学亭路（规划）以南区

域                             

   联 系 人：许宁                             

   电    话：34782738                              

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：上海教育建设管理咨询有限公司

   地    址： 中山西路 1245弄 1号 1#楼 213室

   联 系 人： 朱新婷

   电    话： 63820184*8008

   电子邮件： 261910191@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


